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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS SKARV - RESTAURATIONSVIRKSOMHED
Lisegardsvaanget 35
4030 Tune

Telefonnummer: 29807148
e-mailadresse: siri.aavang@gmail.com

CVR-nr: 50649210
Regnskabsér: 01/10/2017 - 30/09/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabet beskadtiger sig med restaurationsvirksomhed.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Resultatopgarel sen udviser et overskud pa 34 t.kr. , og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en
egenkapital pa 811 t.kr.

Resultatet er tilfredsstillende men ledel sen forventer forsat vaskst de kommende &.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vassentligt vil kunne pavirke
vurderingen af selskabets finansielle stilling.
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Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger
Andre driftsomkostninger

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter
@vrige finansielle omkostninger

.......................................................... 50.266
...................................................................... -13.315

Ordinaert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

Note 2017/18
kr.

............................................................................ 1.827.375
.................................................................. -504.621

.............................................................................. 1.322.754

................................................................. 1 -398.229
............................................................. -879.132

.............................................. 45.393

........................................................... 2 12.819
................................................... 3 -7.946

............................................................................... 36.951
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2016/17
kr.
1.952.998
-567.856

1.385.142

-278.562
-846.210

260.370

6.469
-10.919

255.920
-17.374
238.546

238.546
238.546
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Balance 30. september 2018

Aktiver

Fremstillede varer og handelsvarer ...........cccoeveviiieiecceecie e,

Varebeholdninger i alt ...,

Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ...........cccccveueeneee.
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...,

Likvide beholdninger ........ccooieeiiece e

Omsagningsaktiver i alt ......ccooveeieeceecee e

Aktiver i alt

Note 2017/18
kr.
25.000

25.000

1.294.701
58.993

1.353.694
118.764
1.497.458

1.497.458
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2016/17
kr.
30.000

30.000

1.281.782
58.993

1.340.775
95.324
1.466.099

1.466.099
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Balance 30. september 2018

Passiver

Note
Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e 4
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s
Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e
Skyldig SelSkassKat .......ccccoevirieiieieiere e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
SOCIAl SIKITNQG vt

Gadd til selskabsdeltagereog ledelse .......ccovveveeieeieicicicee,
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cccooveevvceviecceveeee,

Gaddsforpligtelser i alt .....ocoveviececce

PASSIVEL T @IT oot eeeeeeeeeennnnnnnnes

2017/18

kr.
125.000
689.324

814.324

30.689
139.297
513.148
683.134

683.134

1.497.458
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2016/17

kr.
125.000
652.373

777.373

17.374
174.501
496.851
688.726

688.726

1.466.099
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

2017/2018
Kr.
Lan og gager 388.261
Andre personale omkostninger 7.119
@vrige sociale omkostninger 2.849
398.229
Der er ikke oplyst vederlag til direktionen i henhold til
arsregnskabslovens 8§69, stk. 3
Gennemsnitligt antal medarbejdere 2
2. Andrefinansielle indtaegter
2017/2018
kr.
Renter, tilknyttede sel skaber 12.819
@vrige rentei ndtasgter 0
12.819
3. Qvrigefinansielle omkostninger
2017/2018
kr.
Renter, sel skabsdeltagere 5.080
@vrige renteomkostninger, gebyrer 2.866
7.946

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapital
Sel skabets anpartskapital, t.kr. 125, sammensates sal edes:
125 anparter akr. 1.000
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5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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